
 

*14RB000077* 

Onderwerp: Presikhaaf: jaarverslag 2013 
 
 
Ons kenmerk: 14RB000077 
 
Nr. 10 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 juni 2014; 
 
gelet op artikel(en) 108 van de Gemeentewet en de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
b e s l u i t : 
 
inzake het concept jaarverslag 2013 van Presikhaaf wensen en bedenkingen, zoals 
opgenomen in de brief aan het algemeen bestuur van de werkvoorziening Midden-
Gelderland d.d. 18 juni 2014, ter kennis te brengen aan Presikhaaf. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 17 juni 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


